Муниципального образование «Мошинское»

Муниципальный Совет

четвертого созыва

Решение
второй  сессии

от 28 октября 2016 года                                                                                          № 9
дер. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

Об утверждении  председателей
 постоянных комиссий муниципального Совета

муниципального образования «Мошинское»

В соответствии Уставом МО «Мошинское»,  регламентом муниципального Совета МО «Мошинское и  Положением о постоянных комиссиях муниципального Совета, принятым постановлением от 15 декабря 2005 года  № 6 муниципальный Совет решил:

1.Утвердить председателем планово - бюджетной комиссии – Кочурова Н.А.;
 председателем комиссии по социальным вопросам и  молодежной политике – Трохова А.В..

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания.

Председатель муниципального Совета
МО "Мошинское"
                                                 Н.В.Назарьева